Psalterium [devotio.]

Bl. 78^r: Offero verba tibi ter quinquaginta Maria

Hoc breve psalterium suscipe virgo pia.

Mater digna dei. venie via luxque diei

Sis tutela rei. dunque comesque mei

Felix mater ave. qua mundus soluitur ave.

Quae genitrix eue ve facio esse breve.

Bl. 78^v: Alia satis devota: Corpus domini nostri iesu christi
quid ego miser accepi... ubi tam sancta intraverunt sacramenta
Per christum dominum nostrum. A mea.

Lo

Bl. 78^{*v}: Sequuntur septem gaudia gloriose virginis Marie
[Thomas Becket]
quae quidem
Gaudie flore virginali
Quae honore speciali
Transcendens splendorum ...
Sed durabunt et fluorescent in perenni gloria. Versus....

[Orationes]

Bl. 79^r: In collacionibus patrum quod nullus ad veram discretionem poterit permanere...

Ex. patrum.

Bl. 79^v: Oratio devota ad sanctam Mariam. O domina angelorum mater omnium credentium...

Oratio bona de sero dicenda. Ll. 80^r: Omnipotens semperne deus quidquid hac die...

Bl. 80^v: Illumina oculos meos ne unquam obdormiam in morte...

Omnipotens semperne deus qui exechis regi iude...

Gratiam tuam quiesce domine mentibus nostris in =
funde...

Bl. 80^v: Sancti spes quesumus domine corda nostra mundet...

[Meditationes de vitiis et vitae emendatione]

Bl. 80^r: Studeamus modo gratia dei et adiutorio beatis
sime Marie ac omnium sanctorum
nos a toto corde contra via nostra disti:

b Hr organ, sgl. Chevalier, Repert. hymnol. 1, 133, nr. 2268.

Quia dia bonum noster frater magisterianus in Chevalier, Repert. hymnol. 2, 93,
nr. 11335. Walter, Tuit. eam: 10755.

oft auf, mit Wurst, von S. Andelius Cantuariensis zitiert worden. sgl.
Chevalier, Repert. hymnol. 1, 407, nr. 6808 - 6810. Manetus, Gesch. d. lat.
Liter. d. M. 3, 293. Gedruckt in Annot. hymn. 31, 198, nr. 189.
Vom folgen auf Bl. 79^o zimi Gabata in Prosa: Exaltata es sancta dei
genitrix ... ac eiudem virginis feliciter perueniamus eterna. Qui cum
deo pater viciet... Per omnia secula seculorum. Amen.

de morte quonodo omnes status humane vite perant.

N { X 54

Bl. 70^r: Mors ferfa mors nequaquam mors nulli parat et egnamur.
vnde Vado mori.
luctis dat legem tollit cum pauper regem

Vado mori morte nlt cercus eius et hora
Tani nichil incertum me paro vado mori.

Bl. 73^r Sch: Ex hijs ergo potest quivis concludere semper
Ultimus ad mortem post omnia facta recursus.
Et sic est finis.

Bl. 73^r: [Horae] [metrice] Surge piger propere. vide quid hoc tempore. pro
te christus patitur.... Assunt mulierculle plangunt amarissime
iustum qui sic moritur. Amen.